檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：張家萍

電話：02-87711027

傳真：02-87728707

電子信箱：ping5618@mail.sa.gov.tw

受文者：嘉義市私立宏仁女子高級中學

發文日期：中華民國107年1月11日

發文字號：臺教體署學(三)字第1070001149號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106-107年推廣山野教育「甄選優良教材教案暨優良影片」投稿須知(107D001394

_107D2000558-01.doc)

主旨：本署辦理106-107年度山野教育推廣實施計畫案之「優良

教材教案暨優良影片甄選須知」，請協助轉知所屬各級學

校師生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年1月4日師大公領字第1071000

301號函辦理。

二、旨揭計畫本署委託國立臺灣師範大學協助，內容摘錄如下

：

(一)徵件對象：有志於推動山野教育之公私立高級中等學校

、國民中學（含完全中學）、國民小學教師、公私立大

專校院在籍學生或現職教育人員。

(二)徵件類別：甲類─山野教育「課程設計方案」、乙類。

山野課程「教學活動設計」、丙類─山野教育「影音成

果、微電影或紀錄片」等3個類別。

(三)收件方式：請參選教師將山野教育教材教案徵選文件，

於107年3月1日下午6時前，以電子郵件附加檔案方式（

5

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

若檔案過大可置於雲端硬碟設定連結供承辦單位下載）

，傳送至國立臺灣師範大學「山野教育」專用電子郵件

帳號：mountainedu2013@gmail.com。並請輸出紙本一

式3份（A4尺寸黑白雙面、左側以2-3根釘書機簡單裝訂

）於107年3月2日中午12時前寄達：10610臺北市和平東

路一段162號；收件人：國立臺灣師範大學公民教育與活

動領導學系「山野教育專案小組」。

三、本案相關疑問請逕洽國立臺灣師範大學陶楷鈞先生，聯絡

電話：02-77341876。

四、檢送106-107年推廣山野教育「甄選優良教材教案暨優良

影片」投稿須知供參。

正本：各直轄市政府教育局、各縣市政府、各公私立大專校院、各國立高級中等學校、

各私立高級中學、各私立高級職業學校、各國立國民小學

副本：本署學校體育組 2018-01-11
17:52:09